
ИМЕ ПРЕЗИМЕ  УВЕРЕНИЕ 

Кристина Пешовска 0203110

Јасмина Смилевска Зеќовиќ 0203111

Горан Секулоски 0203112

Ирена Димитријевска 0203113

Маја Димитриев 0203114

Арменд Селими 0203115

Рената Николова 0203116

Дамјан Цветкоски 0203117


